

TRUCK PARTS APS
INDUSTRIVEJ 5B, 8450 HAMMEL
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2023

Tonny Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Truck Parts ApS Industrivej 5B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 21 57 90 76
	Stiftet: 26. marts 1999
	Kommune: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Tonny Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Asylgade 1 U, 5. sal 7800 Skive
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Rosengade 18-20 8000 Århus C
Advokat	Advokathuset Funch & Nielsen Resenvej 83 7800 Skive

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er afsætning af truck reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 445 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.869.310	1.837.372
Personaleudgifter.....	1	-1.205.612	-1.446.750
Afskrivninger.....		-27.175	-19.740
DRIFTSRESULTAT		636.523	370.882
Finansielle indtægter.....	2	15.068	18.688
Finansielle omkostninger.....		-79.606	-76.558
RESULTAT FØR SKAT		571.985	313.012
Skat af årets resultat.....	3	-127.198	-70.235
ÅRETS RESULTAT		444.787	242.777
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		444.787	242.777
I ALT		444.787	242.777

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg og inventar.....		120.844	52.822
Materielle anlægsaktiver.....	4	120.844	52.822
ANLÆGSAKTIVER.....		120.844	52.822
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.550.406	2.865.938
Varebeholdninger.....		2.550.406	2.865.938
Tilgodehavende fra salg.....		888.513	1.238.796
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		209.036	242.046
Udskudt skatteaktiv.....		2.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter.....		35.288	39.291
Tilgodehavender.....		1.134.837	1.525.133
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.685.243	4.391.071
AKTIVER.....		3.806.087	4.443.893
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.049.069	604.281
EGENKAPITAL.....		1.174.069	729.281
Selskabsskat.....		124.198	54.035
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	124.198	54.035
Gæld til pengeinstitut.....		1.229.884	1.726.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		849.443	1.020.652
Anden gæld.....		428.493	913.369
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.507.820	3.660.577
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.632.018	3.714.612
PASSIVER.....		3.806.087	4.443.893
Eventualposter mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	125.000	604.282	729.282
Forslag til resultatdisponering.....		444.787	444.787
Egenkapital 30. september 2022.....	125.000	1.049.069	1.174.069

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Personaleudgifter			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	4		
Løn og gager.....	1.044.248	1.249.990		
Pensioner.....	144.765	175.428		
Andre omkostninger til social sikring.....	16.599	21.332		
	1.205.612	1.446.750		
Finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	9.887	11.521		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	5.181	7.167		
	15.068	18.688		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	124.198	54.035		
Regulering af udskudt skat.....	3.000	16.200		
	127.198	70.235		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Andre anlæg og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021.....		345.779		
Tilgang.....		95.197		
Kostpris 30. september 2022.....		440.976		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		292.957		
Årets afskrivninger		27.175		
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		320.132		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		120.844		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	124.198	0	0	54.035
	124.198	0	0	54.035

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TONNY ANDERSEN HOLDING SPORUP ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for mellemværendet med Middelfart Sparekasse er der givet virksomhedspant, som udgør 3.000 tkr. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, uindregistrerede køretøjer, driftsinventar og materiel og goodwill mv.

Endvidere har selskabet tegnet en gruppelivsforsikringen som udgør 1.500 tkr., som ligeledes er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med Middelfart Sparekasse.
